证书编号：CQC20001262720
申请人名称及地址
小耳朵（广东）电子科技股份有限公司
惠州仲恺高新区沥林镇山陂村康林大道 1号（综合楼）、（厂房 A）
制造商名称及地址
小耳朵（广东）电子科技股份有限公司
惠州仲恺高新区沥林镇山陂村康林大道 1号（综合楼）、（厂房 A）
生产企业名称及地址
小耳朵（广东）电子科技股份有限公司(V037572)
惠州仲恺高新区沥林镇山陂村康林大道 1号（综合楼）一至二楼、（厂房 A）二
至四楼
产品名称和系列、规格、型号
电源供应器
见附件  (仅适用于海拔 2000 米及以下)
产品标准和技术要求
GB 4943.1-2011
认证模式
产品型式试验+获证后监督
上述产品符合 CQC12-045670-2015认证规则的要求，特发此证。
发证日期：2020年 08月 26日
本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
附    录 第 1 页 共 7 页
证书编号：CQC20001262720 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
序号 型号 输入参数
输出电
压 VDC
总输出
电流 A
最大输
出功率
W
输
出
端
口
数
1
XXX-abcx-12-d
（XXX=STD、HMQ、DED，
代表制造商品牌；abc 代
表内部机型代码，a=A-Z、
b=A-Z、c=A-Z；x=60、120、
250,代表输出功率，60
代表 60W，120 代表
120W，250 代表 240W；
d=4、9、18，代表次级
输出 4、9、18 个输出端
200-240VAC，
50/60Hz，
3.2A MAX
12 3 60
4 ，
9 ，
18
12 10 120
12 20 240
附    录 第 2 页 共 7 页
证书编号：CQC20001262720 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
口数量。）
2 STD-SMJY02-12-7A 12 2 24
3 STD-SMJY03-12-7A 12 3 36
4 STD-SMJY05-12-7A 12 5 60
5 STD-TMJY03-12-7A 12 3 36
6 STD-TMJY05-12-7A 12 5 60
7 HMQ-SMJY02-12-7A 12 2 24
8 HMQ-SMJY03-12-7A 12 3 36
9 HMQ-SMJY05-12-7A 12 5 60
10 HMQ-TMJY03-12-7A 12 3 36
11 HMQ-TMJY05-12-7A 12 5 60
12 STD-SMJN02-12-7A 12 2 24
13 STD-SMJN03-12-7A 12 3 36
14 STD-SMJN05-12-7A 12 5 60
15 HMQ-SMJN02-12-7A 12 2 24
16 HMQ-SMJN03-12-7A 12 3 36
17 HMQ-SMJN05-12-7A 12 5 60
18 STD-JAC1706-AC 12 20 240
19 HMQ-JAC1706-AC 12 20 240
20 STD-T412S16-DC 12 20 240
21 STD-T424S16-DC 12 20 240
附    录 第 3 页 共 7 页
证书编号：CQC20001262720 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
22 STD-T448S16-DC 12 10 120
23 HMQ-T412S16-DC 12 20 240
24 HMQ-T424S16-DC 12 20 240
25 HMQ-T448S16-DC 12 10 120
26 STD-JAX600-12 12 20 240
27 STD-JAX1200-12 12 20 240
28 STD-JWX1200-12 12 20 240
29 STD-JAX600-24 12 20 240
30 STD-JAX1200-24 12 20 240
31 STD-JWX1200-24 12 20 240
32 STD-JAX600-48 12 10 120
33 STD-JAX1200-48 12 10 120
34 STD-JWX1200-48 12 10 120
35 HMQ-JAX600-12 12 20 240
36 HMQ-JAX1200-12 12 20 240
37 HMQ-JWX1200-12 12 20 240
38 HMQ-JAX600-24 12 20 240
39 HMQ-JAX1200-24 12 20 240
40 HMQ-JWX1200-24 12 20 240
41 HMQ-JAX600-48 12 10 120
42 HMQ-JAX1200-48 12 10 120
附    录 第 4 页 共 7 页
证书编号：CQC20001262720 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
43 HMQ-JWX1200-48 12 10 120
44 STD-POE5203-6 12 10 120
45 STD-POE5203-10 12 10 120
46 HMQ-POE5203-6 12 10 120
47 HMQ-POE5203-10 12 10 120
48 STD-XAU60-12-04 12 5 60
49 STD-XAU120-12-09 12 10 120
50 STD-XAU201-12-09 12 16.5 198
51 STD-XAU250-12-18 12 20 240
52 STD-XAU350-12-18 12 20 240
53 STD-XAU60-24-04 12 2.5 30
54 STD-XAU120-24-09 12 5 60
55 STD-XAU201-24-09 12 8.25 99
56 STD-XAU250-24-18 12 10 120
57 STD-XAU350-24-18 12 14.5 174
58 HMQ-XAU60-12-04 12 5 60
59 HMQ-XAU120-12-09 12 10 120
60 HMQ-XAU201-12-09 12 16.5 198
61 HMQ-XAU250-12-18 12 20 240
62 HMQ-XAU350-12-18 12 20 240
63 HMQ-XAU60-24-04 12 2.5 30
附    录 第 5 页 共 7 页
证书编号：CQC20001262720 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
64 HMQ-XAU120-24-09 12 5 60
65 HMQ-XAU201-24-09 12 8.25 99
66 HMQ-XAU250-24-18 12 10 120
67 HMQ-XAU350-24-18 12 14.5 174
68 STD-AP4805 12 2 24
69 HMQ-AP4805 12 2 24
70 STD-APPDU1020-6 12 6 72
71 STD-APPDU1028-6 12 9 108
72 STD-APPDU2028-6 12 9 108
73 HMQ-APPDU1020-6 12 6 72
74 HMQ-APPDU1028-6 12 9 108
75 HMQ-APPDU2028-6 12 9 108
76 PDU 12 16 192
77 STD-APPDU205 12 16 192
78 STD-Z75-12 12 6.25 75
79 STD-Z75-24 12 3.1 37.2
80 STD-Z75-48 12 1.5 18
81 STD-Z120-12 12 10 120
82 STD-Z120-24 12 5 60
83 STD-Z120-48 12 2.5 30
84 HMQ-Z75-12 12 6.25 75
附    录 第 6 页 共 7 页
证书编号：CQC20001262720 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
85 HMQ-Z75-24 12 3.1 37.2
86 HMQ-Z75-48 12 1.5 18
87 HMQ-Z120-12 12 10 120
88 HMQ-Z120-24 12 5 60
89 HMQ-Z120-48 12 2.5 30
90 STD-DG36-12A 12 3 36
91 STD-DG36-18A 12 2 36
92 STD-DG36-24A 12 1.5 36
93 STD-DG36-12UPSA 12 3 36
94 STD-DG36-18UPSA 12 2 36
95 STD-DG36-24UPSA 12 1.5 36
96 STD-DG60-12A 12 5 60
97 STD-DG60-18A 12 3.3 60
98 STD-DG60-24A 12 2.5 60
99 STD-DG60-12UPSA 12 5 60
100 STD-DG60-18UPSA 12 3.3 60
101 STD-DG60-24UPSA 12 2.5 60
102 HMQ-DG36-12A 12 3 36
103 HMQ-DG36-18A 12 2 36
104 HMQ-DG36-24A 12 1.5 36
105 HMQ-DG36-12UPSA 12 3 36
附    录 第 7 页 共 7 页
证书编号：CQC20001262720 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
106 HMQ-DG36-18UPSA 12 2 36
107 HMQ-DG36-24UPSA 12 1.5 36
108 HMQ-DG60-12A 12 5 60
109 HMQ-DG60-18A 12 3.3 60
110 HMQ-DG60-24A 12 2.5 60
111 HMQ-DG60-12UPSA 12 5 60
112 HMQ-DG60-18UPSA 12 3.3 60
113 HMQ-DG60-24UPSA 12 2.5 60
注：1）输出功率大于 150W 的型号带直流风扇。2）同一型号次级有 4/9/18 三种输出
端口数量的结构，输出电压、总输出电流和总输出功率相同。